ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2021

V/v tổng hợp số liệu

phục vụ kế hoạch thanh tra

của Thanh tra Chính phủ

liên quan đến lĩnh vực

đê điều

    Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

  các công trình giao thông tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nội dung Công văn số 1830/BNN-PCTT ngày 31/3/2021 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về tổng hợp số liệu phục vụ kế hoạch

thanh tra của Thanh tra Chính phủ (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở

Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

giao thông tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố, các cơ quan, đơn vị liên

quan khẩn trương rà soát, tổng hợp số liệu về tình hình thực hiện đầu tư và

thanh tra, kiểm toán của các cơ quan nhà nước có thẩm quyền đối với các dự

án đê điều trên địa bàn tỉnh do mình làm chủ đầu tư theo biểu mẫu yêu cầu

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản nêu trên (các đơn vị,

địa phương chủ động rà soát, tổng hợp số liệu, gửi Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn chậm nhất trong ngày 07/4/2021 để tổng hợp chung); trực

tiếp báo cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND tỉnh đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TH, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh146).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-04-06T11:35:52+0700

		2021-04-06T13:43:31+0700

		2021-04-06T13:43:31+0700

		2021-04-06T13:43:31+0700